
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024 23:59

и  13
Фонд державного майна України
№103 від 23.01.2024
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 23.01.2024 13:25
5Е984В526Г82Г38Г04000000Е1В7иС00Е8ЕША104



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається 
до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  
ю р и д и ч н о ї 

о со б и  / п р ізви щ е, 
вл асн е  ім ’я  та  по 

батько в і (за  н аявн о ст і) 
ф ізи чн о ї

особи  -  п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н я  
(м ісц е  п р о ж и ван н я)

Ід ен ти ф ікац ій н и й  
ко д  ю р и д и ч н о ї 

осо б и  за  
Є Д Р П О У  / 

р еєстр ац ій н и й  
н о м ер  обл іко во ї 
кар тки  п л атн и ка  

п о д атк ів  ф ізи чн о ї 
особи  -  

п ід п р и єм ц я

Н о м ер  та  
дата

р еєстр ац ії
сер ти ф іката

с у б ’єкта
оц ін о ч н о ї
д іял ьн о ст і

1 Т О В  «Т К Ч О Б Т І» 14014, м. Ч ерн іг ів , 
п р о сп ект  П ерем оги , 

буд. 33

43400802 від
11 .01.2024 
№  1/2024

2 К ар п ен ко  В ікто р ія  
А н ато л іївн а

84100, Д о н ец ьк а  обл., 
м. С л о в ’янськ , 

вул. Ш о в к о в и ч н а  
(Іскри), буд. 29, кв. 3

2222513921 від
11 .01.2024 
№  2 /2024

3 В ал ьчен ко  Ігор  
В о л о д и м и р о в и ч

14000, м. Ч ерн іг ів , 
вул. В о зд ви ж ен ськ а  
(Р од ім ц ева), буд. 15, 

кв. 28

2708818254 від
11 .01.2024 
№  3/2024

4 М ар ч ен к о в а  О льга  
Іван івн а

50086,
Д н іп р о п етр о вськ а  обл., 

м. К р и в и й  Р іг, 
п р о сп ект  Г  агаріна, 

буд. 63, кв. 257

2 6 5 4 601527 від
11 .01.2024 
№  4 /2024

5 Т О В  «С Т Е П Е Н .У А » 03087 , м. К иїв , 
вул. Є реван ська, 

буд. 21

43756913 від
12 .01.2024 
№  5/2024

6 П П  « С Т А Н Д А Р Т Т Т » 16600, Ч ер н іг івська  
обл ., м. Н іж и н , 
вул. Ш евч ен ка , 

буд. 11 А

39377914 від
12 .01.2024 
№  6/2024

7 П ан еч ко  Л ео н ід  
Іван о ви ч

43016 , В о л и н сь к а  обл., 
м. Л уц ьк , 

вул. Б ен д ел іан і, 
буд. 1А, кв. 97

2086112374 від
12 .01.2024 
№  7/2024

8 А вд єєв  С ергій  
В о л о д и м и р о в и ч

61121 , м. Х арк ів , 
вул. Г  еро їв  П рац і, 

буд. 66, кв. 93

2354314975 від
12 .01.2024 
№  8/2024

9 Л ем за  Ір и н а  В ал ер іївн а 65016 , м. О деса, 
вул. Г  ан н и  А х м ато во ї, 

буд. 21

2776400945 від
12 .01.2024
№  9/2024



10 Г  ончар  О льга 
В ал ер іївн а

50096,
Д н іп р о п етр о вськ а  обл., 

м. К р и в и й  Ріг, 
вул. К ар ам ан и ц ь  

Ф едора, буд. 51, кв. 68

2859308425 від
12 .01 .2024 
№  10/2024

11 Т О В  «Е К С П Р О  
О Ц ІН К А »

01042, м. К и їв , 
вул. М ак к ей н а  Д ж он а, 

буд. 28 /25 , оф іс  23

4 5 231870 від
12 .01 .2024 
№  11/2024

12 П П  «Х ІМ Т Р А Н С ЗБ У Т » 61144, м. Х арків , 
вул. Г  еро їв  праці, 

буд. 21

36256011 від
12 .01 .2024 
№  12/2024

13 М ед в ец ьк а  Т етян а  
В ік то р івн а

21036, м. В ін н и ц я(з), 
вул. Д ан и л а  

Г али ц ько го , буд. 2-Д , 
кв. 3

2976221081 від
12 .01 .2024 
№  13/2024

14 Т О В  «О Ц ІН О Ч Н А  
К О М П А Н ІЯ  Р Е А Л  

Е С Т Е Й Т  С ІТ І»

03065, м. К и їв , 
Н ад д н іп р ян ськ е  ш осе, 

буд. 2А

45375663 від
12 .01 .2024 
№  14/2024

15 Б ар ан н и к  Ігор 
В аси л ьо в и ч

49073 , м. Д н іп ро , 
вул. В аси левська , 

буд. 132

2689309593 від
12 .01 .2024 
№  15/2024

16 Ш ам р ай  А н ато л ій  
П авл о ви ч

68600, О д еська  обл., 
м. Ізм аїл , вул. О там ан а  
Ч еп іги  (М аяковського), 

буд. 42

20514 2 5 9 3 0 від
12 .01 .2024 
№  16/2024

17 ТО В  « Е К С П Е Р Т Н А  
Ф ІР М А  «Н И В А - 

Е К С П Е Р Т »

33028, м. Р івне, 
вул. Д р аго м ан о ва , 

буд. 27

30504569 від
12 .01 .2024 
№  17/2024

18 У ш и н ськи й  О лексан др  
В аси л ьо в и ч

44702 , В о л и н ськ а  обл., 
с. Ф едорівка , 

вул. В о л о д и м и р ська , 
б у д .51

28271 0 5 9 9 2 від
12 .01 .2024 
№  18/2024

19 Т О В  «О Ц ІН О Ч Н И Й  
Ц Е Н Т Р  П Р О Ф -С Т А Р »

02140, м. К и їв , 
пр. Б аж ан а  М и коли , 

буд. 14 А

4 5 196957 від
12 .01 .2024 
№  19/2024

20 ТО В  «ІК  «В А Ш Е  
П Р А В О »

41100 , С у м ська  обл., 
м. Ш остка, 

пров. Є вд о ки м ен ка  
Івана, буд. 4

44773568 від
12 .01 .2024 
№  20 /2024

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


